
UCHWAŁA NR XLVI/318/18
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/317/18 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 11 stycznia 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868), art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XLV/317/18 Rady powiatu Pabianickiego z dnia 11 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2018 rok, załącznik nr 4 – Budżet na 2018 rok – 
Rozchody, otrzymuje brzmienie zgodne załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pabianickiego

Florian Wlaźlak

Id: 87700EFB-60E0-4F4B-BC57-F22DCB07C70B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/318/18

Rady Powiatu Pabianickiego

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Budżet na rok 2018

 

ROZCHODY
   

 
 

 

 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Rozchody 4 273 476,35 0,00 160 000,00 4 113 476,35
 

   

2 816 527,89 
992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

2 976 527.89   0,00 160 000,00 

 
 

Id: 87700EFB-60E0-4F4B-BC57-F22DCB07C70B. Podpisany Strona 1


		2018-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Florian Wlaźlak; Powiat Pabianicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




